
Příloha č. 1

," * *, EVROPSKÁ UNIE
* * Evropský fond pro regionální rozvoj
** , *" Integrovaný regionální operační program

MtNISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Krycí list ZBV
Název a evidenční číslo Stavby: ČÍslo ZBV:

Číslo SO/PS l
11/605 a lll/2365 Beroun rekonstrukce silnic l ČÍSlo Změny SO/PS' 14
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS): 181/1
Úpravý komunikaci užívaných stavbou

Objednatel: středočeský kraj, se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5 lČ: 70891095

a Město Beroun, se sídlem Husovo náměstí 68, 266 43 Beroun - Centrum lČ:00233129
a Město Králův Dvůr, se sídlem náměstí Miru 139, 267 01 Králův Dvůr lČ: 00509701

Zhotovitel: Společnici společnosti "Společnost Beroun"
SILNICE TOPOLANY a.s., vedoucí společník společnosti "Společnost Beroun"
se sídlem Skladová 2438/6, 326 00 Plzeň lČ' 05758734
VÁHOSTAV - SK, a.s., společník společnosti "Společnost Beroun"
se sídlem Priemyselná 6, 821 09 Bratislava, Slovenská republika lČ' 31356648
PETROM STAVBY, a.s., společník společnosti "Společnost Beroun"
se sídlem Běchovická 701/26, 100 00 Praha 10 - Strašnice lČ' 26769611

Rekapitulace ZBV č. 14 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změncast ZBV c. záporných kladných záporných a Změn kladných celkem

14.1 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změncast ZBV c. záporných kladných záporných a Změn kladných celkem

14.2 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změncast zbv c. záporných kladných záporných a Změn kladných celkem

14.3 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změncast ZBV c. záporných kladných záporných a Změn kladných celkem

14.4 -420 258,15 0,00 -420 258,15

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn · Cena navrhovaných Změncast zbv c. záporných kladných záporných a Změn kladných celkem

14.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn
č. záporných kladných záporných a Změn kladných celkem
14 -420 258,15 0,00 -420 258,15

Části ZBV se čÍsĹujÍ číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávajíci číslo Skupiny

stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis oceněni změn položek.

ZBV - krycí list Cisjo parě:



Příloha č. 2

J * 7, EVROPSKÁ UNIE
.* * Evropský fond pro regioná|nľ rozvoj

*,k , ** Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo ZBV:
Číslo SO/PS l

11/605 a lll/2365 Beroun rekonstrukce silnic .l cislo Změny SO/PS 14
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)' 181/1
úpravy komunikaci užívaných stavbou
Strany smlouvy o dílo č. S-0626/DOP/2018 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne Z 2.2.2018 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Středočeský kraj se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5, Smíchov

Město Beroun se sídlem Husovo náměstí 68, 266 43, Beroun - Centrum
Město Králův Dvůr se sídlem náměstí Miru 139, 267 01 Králův Dvůr

Zhotovitel: "Spoiečnost Beroun", SILNICE TOPOLANY a.s , Skladová 2438/6. 326 00 Plzeň
Př,ilohy Změnového listu: Parě č. příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1 Objednatel
2. změnový list 2 počet listů 2 Zhotovitel
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 3 Projektant
4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listú 4 Stavební dozor
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listú 5 Supervize
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady 7 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodněni Změny:
Úpravy komunikaci užívaných stavbou

Realizace části tohoto objektu - rozšiřenÍ ulice Okrajové, byla dle harmonogramu zahájeno na počátku stavby. Po dokončení tohoto
rozšíření bylo rozhodnuto o nerealizaci části stavby, pro které toto rozšÍření bylo navrženo. Toto rozšířenÍ Okrajové ulice bude
využito při následném dokončení celé zakázky ll/605 a M/2365 Beroun, rekonstrukce silnic. Dále byla asfaltovým betonem
vyspravena m lstní příjezdová komunikace na mezideponii stavby. l když byly provedené práce geodeticky zaměřené a zapsané ve
stavebním deníku, TDS stavby s realizací nesouhlasí, neboť Zhotovitel měl dle PD stavnovit rozsah provedeného rozšÍřeni a
oprav mistnIch komunikací, což zhotovitel neprovedl a nemá k provedeným pracem fotodokumentaci. Z tohoto důvodu
zhotovitel nebude uplatňovat provedené práce a toto ZBV řeší odpočet celé položky Č.13 zadávací PDPS.
Tato Změna vznikla na základě nových zjištění při provádění stavby.
jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 5, odst. 1, písm. d), resp. podle § 11 Směrnice R-SM-36
Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňujÍcÍ provádění změn závazků dle zákona č.
134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek zařazena do Skuhiny 4. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu
veřejné zakázky
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle §
222, odst. 5 se jedná o změnu nezbytnou k dokončení.



Příloha č. 2

* * *
* *

* *
ŕ ik

Br ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fbnd pro regionálnl rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Změnový list
Název a evidenční číslo Stavby: Číslo ZBV:

Číslo SO/PS l
11/605 a lll/2365 Beroun rekonstrukce silnic

l číslo Změny SO/PS' 14
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 181/1
úpravy komunikaci užIvanYch stavbou

Údaje v Kč bez DPH:
Cena navrhovaných ZměnCena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn . . Součet absolutnich hodnot Změn

. záporných a Změn kladných . .záporných kladných kladných a Změn zápornýchcelkem

-420 258,15 0,00 -420 258,15

µodp|s vyjadruje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Jiří Blochin datum 2 6 "06" 2019 podpis

Projektant (autorský dózo') jméno Ing. Martin Máša datum 26. 6. k' /9 podpi,

Stavební dozor ,měno Ing. Ivana Cichá datum g. podpis

Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno lng.Václav Chytil datum pod
,

Zástupce Objednatele: jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA d,t,m 2 Z, ůll. 2ů19 P
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jso
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto
zlepšením dle ČI. 13.2 Smluvních podmínek. Tento změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsah
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy,

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele)

Středočeský kraj jméno Martin Herman datum ä7/¶ podpis

"'"°'"°" . ·
.

jméno RNDr.Soňa Chalupová datum í í? 'd Z O cg podpis

Mesto Kralův Dvůr
jméno Petr Vychodil datum ?2· ,?. Ľ?/ý' p

Zhotovitel jméno Ing. Tomáš Hořejší datum 2 6 "06- 2019 podpis
Číslo pa



Příloha č. 3

* * * EVROPSKÁ UNIE
* *
" * Evropský fond pro rEgjoná|n[ rozvoj
** * ** Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZÁPIS
o projednáni ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 14
Název Stavby:

11/605 a lll/2365 Beroun rekonstrukce silnic

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS: 181/1

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
Úpravy komunikaci užívaných stavbou

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

420 258,15

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných

Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn Cena všech Změn
. . . Cena SO/PS po Rozdíl ceny SO/PS pozapornych v kladných v . . . . . .
. . . . všech predchozich všech predchozichpredchoztch predchozich

. . Zmenach Zmenach a ve SmlouveZmenách na SO/PS Změnach na SO/PS
2 3 - zadat 4 - zadat 5=1"3"4 6=5-1

stavebnÍ/montážni práce 0,00 0,00 420 258,15 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

. . Cena všech ZměnCena navrhovaných Cena navrhovaných . Cena všech Zmeň
Změn záporných na Změn kladných na kladných na .SO/PS kladných na SO/PS k ceně(předchozich aSO/PS SO/PS . SO/PS dle Smlouvy v %navrhovaných)

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4"9 11=10/1

stavební/montážní práce -420 258,15 0,00 0,00 0,00%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS .
. . . . . . . RozdIl ceny SO/PS po tetozapornych na SO/PS Cena SO/PS po teto po teto Zmene oproti . . .Zmene oproti ceně SO/PS(predchozich a Zmene cene SO/PS dle

. dle Smlouvy v %navrhovanych) Smlouvy
12 13=3"8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -420 258,15 0,00 -420 258,1 -100,00%

Vyjádřeni (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

-06- 2919Zhotovitel (stavbyvedouci): Jlŕl B|och|n

Projektant (autorský dozor): Ing. Martin Máša Co ' 6'

Stavební dozor: Ing. Ivana Cichá :jlí)ukLÁ{ , .ý. 0,jj

Zástupce Objednatele- Mgr. Zdeněk Dvořák, MpAG~m

2 08. 2019

Supervize (RDK) lng.Václav Chytil

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny:

Ing. Milan Peška

22, 08. 2019



Příloha č. 4
* * *

N *
* *
* *

K ,k k

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálnI rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 14
Evidenční číslo a

. 11/605 a lll/2365 Beroun rekonstrukce silnic ZMENA SOUPISU PRACI (SO/PS)název stavby:
Číslo a název SO/PS: SO 181 Úpravy komunikací užívaných stavbou 181/1
Číslo a název rozpočti SO 181 Úpravy komunikací užívaných stavbou Skupina Změn: 4

Poř. Množství . . V , Cena za Cena celkem Rozdíl cen Podíl cen
. . . . . . Mnozstvi ve Mnozstvi , . Zmeny Zmeny Cena celkemc. Kod položky Nazev položky m.j. ve . . m.j. v ve Smlouve v . . . , V celkem v celkem vZmene rozdílu . . zaporne v Kc kladne v Kc ve Zmene v Kc .pol. Smlouvě Kc Kc Kc %

!3 572241112 Vyspraveni výtluků asfaltovým betonem ACO (AB) ti do 60 mm při M2 l 111,50 -l 111,50 0,00 378,10 420 258,15 -420 258,15 0,00 0,00 -420 258,15 -100,00
vvspravované ploše do 10% na l km

Celkem 420 258,15 -420 258,15 0,00 0,00 -420 258,15 -100,00

Za Zhotovitele : jiří Blochin Za stavební dozor : Ing. Iva

E|LNĹC
S',dadcv

\(J 0

\/',:ér
@



Příloha č. 5

," " " . l EVROPSKÁ UNIE
" ' : EWop&ky (ontl Wo regionálni" rozvoj
U,jh' ! ('MsNcwaný rogbMlni operační prograni

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

5=(28/1)"100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00% ,

40=(19/1)*100 Sledováni limitu 15 % pro podstatnou změnu pro Změny -7,34% " 1 " " 2 " " 3 " - 4 " " 5 "
záporné dle § 14 odst. (5), pÍsm. b) '

Vyhrazená změna (Doměrky) Záměna poKožek (ZapočÍtáváni) Nepředvídanost Nezbytnost Změny dc minimis

Změny Změny Změny . SumaZměny Suma Změn Suma Změn Sumn absolulnich . . Procentní . Změny dc mtnwnis
Změny záporné záporné . záporné . záporné Procentní Suma Zmeň záporne .. . . Suma Změn absolutnich

. . . . . Hodnota Změny záporných a zápomych a . l · . hodnot Změn Změny vyjadrem . (15% nebo . .(zadávat se Změny kladně vy ádřeni záporných a . . (zadávat se záporných a hodnot Změn . . hmit 15 %SO ZBV č. Název SO/PS l předmět Změny (zadávat se Zmeny kladne ZBV (zadávat se kladné Změn (zadávat se Změny kladné Změn . . kladných a Zmeň kladné Změny . . . . hmit149 224 000

. znaménkem . znaménkem Zmeny kladné Změn kladných . znaménkem Zmeň kladných kladných a Zmeň -znaménkem mínus) znaménkem kladných kladných záporných . kladné . . Kc)
minus) mínus) minus) mínus) záporných

16 17 18 19=23+26+29+33 20=24+27+30"34" 21-19+20 23 24 25=23"24 26 27 28=26+27 29 30 31=(30/1)"100 32=29+30 32A=ABS(29)"30 33 34 35=(34/1)"100 36=33+34 36A=ABS(33)"34 37 38=(37/1)"100
37+39

11/605 a (Il/2365 Beroun rekonstrukce silnic · 2 056 556,66 3 099 278,77 1 042 722,11 - 931 772,63 369 158,92 - 562 613,71 O 00 O 00 O 00 - 651 685,90 1 715 293,21 6,12% 1 063 607,31 2 366 979,11 - 473 098,13 885 529,68 3,16% 412 431,55 1 358 627,81 129 296,96 0,46%

511 1 Přeložka plvnovodu STL ON 50 PE l změna 1rasy plynovodu - 4¶ 432,77 266 578,74 225 145.97 QJJQ 0,00 · 41 432,77 266 578.74 0,95% 225 145,97 308 011,51 0,00% 0,,00 0,00 0,00%
101 2 Rekonstrukce silnice ll/605/ frézováni - 383 868,75 815 520,75 431 652,00 0,00 0,00 383 868,75 815 520,75 2,91% 431 652,00 1 199 389,50 0,00% 0,00 0,00 0,00%
301 3 Kanaftzace dešťová - ll/605 km 0,000-1,440/ doměrký - 117 780,10 64 505.02 - 53 275,08 - 55 152,75 64 505,02 9 352.27 0,00 - 62 627,35 0.00 0,00% -62 627,35 62 627,35 0,00% 0,00 0,00 0,00%

101/2 4 Rekonslrukce since [1/605/ podélne napojeni asr vrstev 0,00 0,00 0,00 " , 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
zhotovitel ZBV 4 sLábl a nebude ii uplatňovat

161 1 5 Dopravní značeni l skutečnosi . 42 79'8,07 21 619,05 - 21 179,02 0,00 0,00 - 42 798,(17 21 619,05 0,08% -21 179,02 64 417,12 0,00% 0,00 0,00 0,00%
101/3 6 Rekonslrukce since ll/605 l sanace vodovodu a překopů 0,00 421 122.37 421 122.37 0,00 0,00 0,00 421 122.37 1,50% 421 122,37 421 122,37 0,00% 0,00 0,00 0.00%
159 1 7 Autobusové a odstavné zálivy - k ú Berounl prod|ouženi autobus 0,00 129 296.96 129 296,96 0,00 0,00 0.00% 0.00 0.00 0,00% 0,00 0,00 129 296,96 0.46%

301/2 B Kanalizace dešťová - 11/605 km l materiál zásypu překopů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
zhotovitel ZBV stáhl a nebude ji uplatňovat

101,'4 9 Rekonslrukce silnice 11/605 l kabelové smyčky 0,00 121 197,35 121 197,35 0,00 0,00 0,00 121 197,35 0,43% 121 197,35 121 197,35 0,00% 0,00 0,00 0,00%
101.'5 10 Rekonstrukce sdnice II/605 l doměrký skutečnost - 695 954,18 423 110.23 - 272 843.95 - 685 211.10 266 776,90 - 418 434,20 0,00 0,00% 0.00 0,00 - 10 743,08 156 333,33 0,56% 145 590,25 167 076,41 0,00%

424 11 PřeloZka slávaňciho veřejného osvélleni k ú Berounl doměrky . 39 489,90 62 445,23 22 955,33 - 29 626,60 15 358,77 - 14 267,83 0,00 0,00% 0,00 0,00 - 9 863,30 47 086,46 0,17% 37 223,16 56 949,76 0,00%
skutečnoSt

159 1/2 12 Aulobusové a odstavné zálivy - k ú Beroun/domérky skutečnost - 194 015,78 704 628,12 510 612,34 - 161 782,18 22 518,23 · 139 263,95 0,00 0,00% 0,00 0,00 · 32 233,60 682 109,89 2,44% 649 876,29 714 343,49 0,00%

Upráva chodnikŮ a nastupišt aulobusových zástavek - k u . 120 958,96 69 254,95 - 51 704,01 0,00 0,00 - 120 958,96 69 254,95 0,25% -51 704,01 190 213,91 0,00% 0,00 0,00 0,00%!58 1 13 Elerounl doměrky sku(ečnos1

14 U pravý komunikací uživaných stavbou/skutečrlQsj · 420 258,15 0,00 · 420 258,15 0,00 0,00 0.00% 0.00 0,00 - 420 258,15 0,00 0,00% -420 258 15 420 258,15 0,00%

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční čÍslo Stavby: 11/605 a IH/2365 Beroun rekonstrukce silnic

1 přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 28 010 490,96 6-32+36 Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 1 476 038,86 9=(32a/1)"100 Sledování limitu 50 % 8,45% 12=(37/1)"100 Sledováni limitu 15 % 0,46%
škupinv 4 Skupina 3

· " · -" " l " ' ' l Sledování limitu 50 %2=1+18+19 Aktualni smluvni castka (cena stavby) 29 053 213,07 7=(6/1)'100 Sle¢bvánf limltu 30 'O - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 527% 10=(36a/1)'100 . 4,85'o 13=37 Sledování limitu 149 224 000 Kc 129 296,96
Skupina 4

Suma absolutních hodnot

Aktuální smluvní částka (cena stavby) vC DPH 35 154 387,81 8=1"0 3 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 8 403 147,29 10a=32a+36a .Změn, kladných a ťměn 3 725 606,92 14=149224000-13 149 094 703,04
zapornych pro Skupinu 3 a

Skupinu 4

3=(2/1)"100 Procento změny přijaté smluvní částky 103,72% 11=1"0 5 Zákonný limit 50 % pro 14 005 245,48
' Skupinu 3 a Skupinu 4

4=(25/1)*100 Siedováni vyhrazených změn (Skupina l) -2,01%

5=(28/1)"100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00% ,

40=(19/1)*100 Sledováni limitu 15 % pro podstatnou změnu pro Změny -7,34% " 1 " " 2 " " 3 " - 4 " " 5 "
záporné dle § 14 odst. (5), pÍsm. b) '

Poznámka: Formulář má informalivni charakter a zobrazuje slav k datu předloženi Změnového listu

:i;iLi\,'!?:::
Sk!a(_iova .

lC 057 58 :
V1éinav u K

tel:

Stránka 1 z 1



Příloha č. 6

EVROPSKÁ UNIE
* * Evropský fond pro regionální rozvoj
* * Integrovaný regionálnI operační program* * *

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 14

Název a evidenční číslo stavby: II/605 a III/2365 Beroun rekonstrukce silnic

Název stavebního objektu l provozního souboru · . . V. ,
(SO/PS): Upravy komumkaci uzivanych stavbou

Číslo SO/PS l číslo změny SO/PS: 181/1

SouČást dokumentace ZBV
Doklad ANO V

V . , NE - Ulozeno(počet listu)
07 Soupis prací SO 181 po ZBV 1 5
08 Stanovisko AD k ZBV 14 l
09 Stanovisko TDS k ZBV 14 1

Počet listů celkem 7



Pá A,pe
3.6.1.10

Firma: "Společnost Beroun" Strana: ]

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Dodatek l II/605 a II1/2365 Beroun, rekonstrukce silnic_1.část_ÚPRAVA IBR_uznatelné

SO 181 Úpravy komunikací užívaných stavbou

SO 181 Úpravy komunikací užívaných stavbou

Objednavatel: Středočeský kraj
Zhotovitel dokumentace: Sdružení NOVÁK&PARTNER l VALBEK

Zhotovitel: Silnice Topolany a.s.

Základní cena: 420 258,15 KČ

Cena celková: 0,00 KČ

DPH: 0,00 Kč

Cena s daní: 0,00 KČ

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

0,00 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Ing. Zdeněk Dušek
SILNICE TOPOLANY as.

Vypracoval nabídku: 0 plzeň jiří Blochln
05758734

Datum vypracování nabídky: 4, Č.p. 120 r>
5 (60)



A,pe
3.6.1.10

Firma: "Společnost Beroun" Sírana: 2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

Dodatek l 11/605 a IIL/2365 Beroun, rekonstrukce siloic_1.část_ÚPRAVA IBR_uznatelné
SO 181 Úpravy komunikací užívaných stavbou
SO 181 Úpravy komunikací užívaných stavbou

Poř.č. Položka

~ l

l 122201102

Typ Název

Zemní práce

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř 3 objem do 1000 m3

Odkopávky a prokopávky nezapažené
s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní

prostředek
v hornině tř. 3

přes 100 do 1 000 m3

rozšířeni ulice Okrajová
0=0,00 [A]

Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině ti'. 3 za
lepivost

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice
prostředek

v hornině tř. 3
Příplatek k cenám

za lepivost horniny tř. 3

odhad 30 %
dle pol. Č. 122201102: 0,3*0=0,00 [A]

Vodorovné přémístěni do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tí l až 4

Vodorovné pkmistěni výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez

rozhrnuti
z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost

přěs 4 000 do 5 000 m

odvoz na mezideponnl odvoz z mezideponie
násyp: 2*0=0.00 [A]

Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny ti' l až 4

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez

rozhrnuti

MJ Počet MJ j.4cRá Celkem

M3 0,00 57,0(1 0,00

2 122202209 M3 0,00 4,75 0,00

3 162601102 M3 0,00 47,50 0,00

4 162701105 M3 0,00 125,UO 0,00



Pá Aspe
3.6.1.10

Firma: "Společnost Beroun" Strana: 3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Dodatek I 11/605 a III/2365 Beroun, rekonstrukce sijnic_1.část ÚPRAVA IBR uznatelné
SO 181 Úpravy komunikací užívaných stavbou
SO 181 Úpravy komunikací užívaných stavbou

f

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost
přes 9 000 do 10 000 m

od celkového výkopu odečten zpěmý násyp
výkop: 0=0,00 [a]
násyp: -0==0,00 [B]
Celkem: A+B=0,00 [C]

5 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z horniny tř l až 4
ZKD 1000 m přes 10000 m

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez

rozhrnuti
z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost
Příplatek k ceně
za každých dalších i započatých 1 000 m

M3 0,00 28.98 0,00

uložení tlá skládku cca 20 km
dle poj č 162701105: 0*(20- 10)=0,00 [A]

6 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř l až 4 přes JOO m3

Nakládáni, skládáni a překládáni neulehlého výkopku nebo sypaniny
nakládání, množství

přes 100 m3, z hornin
tř. 1 až 4

0A),00 jA]

Uloženi sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 100 %
PS

Uloženi sypaniny do násypů
s rozprostřením sypaniny ve vrsNách a s hrubým urovnáním

zhutněných s uzavřením povrchu násypu
(dále jen PS)

přes 96 do 100 % PS

M3 0,00 22,80 0,00

7 17]10j]03 M3 0,00 34,20 0,00

rozšířeni ulice Okrajová
0M,00 [A]



Aspe
3.6.1.10

Firma: "Společnost Beroun" Str'aia: 4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

Dodatek 1 II/605 a IIL/2365 Beroun, rekonstrukce silnic_1.část ÚPRAVA IBR_uznatelué
SO 181 Úpravy komunikací užívaných stavbou
SO 181 Úpravy komunikací užívaných stavbou

POř.Č. Položka

8 17120l201

Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Uloženi sypaniny na skládky

Uloženi sypaniny
na skládky

na trvalou skládku dle pol. Č. 162701105: 0=0,00 [A]
na mezideponii dle pol. Č. 162601102: 0=0,00 [B]
Celkey A"B=0,00 [C]

Poplatek za uloženi odpadu zé sypaniny na skládce (skládkovné)
r

Uloženi sypaniny
poplatek za uloženi sypaniny na skládce (skládkovné)

dle poI č. 162701105: 0*2,0 t/m3A).00 [A]

Úprava pláně v hornině tř. l až 4 se zhutněním

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů
v hornině tř. 1 až 4

se zhutněním
0A),00 [A]

M3 0,00 5,70 0,00

9 l712012ll T 0,00 66,50 0,00

10 ]8]951]02 M2 0,00 8.55 0,00

l Zemni práce 0,00

— 5 Komunikace

ll 56483111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 150 mm

Podklad ze štěrkodrti ŠD
s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni

ti. 150 mm
0=0,00 [A]

Podklad z asfaltového recyklátu ti 100 mm

Podklad nebo podsyp z asfáltového recyklátu
s rozprostře,ním a ZhutněnÍm, po zhutnění

M2 0,00 86.45 0,00

12 564931412 M2 0,00 19,48 0,00



A,pe
3.6.1.10

Firma: "Společnost Beroun" Strana: 5

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Dodatek l 11/605 a lll/2365 Beroun, rekonstrukce silnic_ 1.část_ÚPRAVA IBR_uzoatelné
SO 181 Úpravy komunikací užívaných stavbou
SO 181 Úpravy komunikací užívaných stavbou

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.eemi Celkem

ti. 100 mm

0=0.00 [A]

13 572241112 Vyspraveni výtluků asfaltovým betonan ACO (AB) ti do 60 mm při
vyspravované ploše do 10% na l km

Vyspravení výtluků materiálem na bázi asfaltu
s řezáním, vysekáním, očištěním, zaplněním směsi a zhutněním

asfaltovým betonem ACO (AB)
při vyspravované ploše na 1 km komunikace
doll) %

ti. přes 40 do 60 mm

"- úl Bratři Nejedlých: 1904=1 904,00 [a]
- ul Jungmannova: 3101=3 101,00 [B]
- úl třída Miru: 4420=4 420,00 [C]
- úl KoŠt'álkova: 1690=1 690,00 [D]
- úl Košt'álkova: 0=0,00 [E]
- úl. Na Máchově: 0A),00 [F]
-úl Okrajová: 0=0,00 [G]
-úl Pod Hájem: 0=0 ,00 [H]
Celkem: A+B+C+D=j l l 15,00 [E]
odhadovaná plocha výtluků je 10% z celkové plochy
E*0.]=[ ] l 1,50 [F]

M2 l 111,50 378,10 420 258,15

ZBI':
/4 ZB V/4 SO /8/ skutečnost -l ///,50 -420 258,/5

aktuálni množství 0,00 0,00

5 Komunikace 0,00

Celkem: 0,00



V Praze, 18, 3. 2019
Vaše značka: - Q
Naše maCka: 20fg/N2/'BE-41/MMa
Zakázka čído: 08NO01004

1 l 1

Sdruženi 1BR..Mott MacDonald-SATRA-BUREAU
Technický dozor stavebníka
VáZená pani
Ing. Ivana Cichá
IBR Consulting, s.r.o,
Sokolovská 352/215
190 00 Praha 9 - Vysočany

)

Věc: 11/605 a III/2365 Beroun, rekonstrukce silnic
vyjádřeni autorského dozoru k ZBV č. 14 - SO 181 úpravy stávajIcIch komunikaci

Zhotovitel stavby předložil návrh Změny během výstavby č. 14 týkající se skutečného provedení úpravy stávajících
komunikaci ve stavebním objektu SO 181.

V POPS byla do stavby zahrnuta i oprava či úprava komunikaci užívaných stavbou. Součástí uvedeného objektu
bylo i lokálni rozšlřenl ulice okrajové z důvodu využití pro objízdnou dopravu v dané fázi výstavby (úsek dl. 600 m
6.ČAST). S ohledem na přípravu pro zahájeni stavebních prací na stavebních objektech 112, 201, 303 a 511
v lokalitě Králův Dvůr-Zahořany bylo zhotovitelem rozšíření ulice provedeno dle harmonogramu již na počátku
stavby.
V dalším průběhu výstavby nebyla objízdná trasa využita z důvodu změny harmonogramu výstavby na 1. část a
2. část stavby a nerealizace stavebních objektů, pro které byla objízdná trasa určena. Uvedené rozšiřenĹ Okrajové
ulice bude využito při následném dokončení celé zakázky 11/605 a 111/2365 Beroun, rekonstrukce silnic ve 2. části
stavby.
Další lokalitou je část ulice U Dálnice, která byla využívána pro přístup na lokální mezideponii zhotovitele stavby.
Komunikace byla po skončeni stavby uvedena do původního stavu. V POPS se s využitím této místní komunikace
nepočítalo.
Rozsah čerpáni prostředků v rámci stavebního objektu 181 byl v zadávací dokumentaci stanoven předběžně
s odkazem na odsouhlasení stavebním dozorem dle skutečného rozsahu. Výměry položek byly stanoveny na
základě skutečně provedených prací potvrzených geodetem stavby.

Autorský dozor s předloženou Změnou během výstavby č, 14 souhlasí.

Cc.
1. Adresát
2. NOVÁK & PARTNER, S. r. O.

NOVÁK & PARTNER, $. r. O.
Perucká 2481/5, 120 00 Praha 2
lČ: 48585955, DIČ: CZ48585955
tel.: +420 221 592 050, 1DDS: zz6qkq6
e-mail: lnfo@novak-partner.cz
www.novak-partner.cz

Novák Partner



Š 1';?,'

':' 'a·,: "!&:i'.'

P

!'j"";,'
Praha, 14.6.2019

Věc: ,,IJ/605 a 111/2365 Beroun, rekonstrukce silnic"
VyjádřenITDS k ZBV č. 14 - SO 181

V rámci ZBV č. 14 jsou řešeny změny týkajIcI se so 181. Tyto změny vznikly z důvodu nezahájení
původně předpokládaného rozsahu celé stavby rekonstrukce komunikací a jeho návaznosti na HMG
prací, postup zhotovitele , vydaná DIR a DlO . Ze strany TOS nejsou k ZBV č. 14 připomínky.

.) IBR "
CONSUL.TINC '

Ing. Ivana Cichá
TD stavby

IBR Consulting, s.r.o., · Sídb: Sokolovská 352/215, 190 00 Praha 9 - Vysočany · IČO: 25023446 DIČ: CZ25023446
Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s, " č. účtu: 8969260267/5500 · Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 235748
tel.: +420 234 256 212m e-mail: info@ibrconsulting.cz u www.ibrconsulting.cz


